

# Schjötler Holding ApS

Nørremøllevej Nord 15, 8800 Viborg

CVR-nr. 29 16 88 14

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.

---

Brian Maagaard Schjötler  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Schjøtler Holding ApS  
Nørremøllevej Nord 15  
8800 Viborg

CVR-nr.: 29 16 88 14  
Stiftet: 2. november 2005  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Brian Maagaard Schjøtler

### Revision

Ullits & Winther  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i Tømrerfirmaet Jørgen Sørensen A/S og Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2017, udviser et resultat på 1.111.530 kr. mod 1.884.114 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 12.061.604 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.430</b>	<b>-4.649</b>
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.098.348	1.892.706
Finansielle indtægter	30.933	0
Finansielle omkostninger	-11.321	-3.943
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.111.530</b>	<b>1.884.114</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.111.530</b>	<b>1.884.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.098.348	-2.607.294
Udbytte for regnskabsåret	52.900	150.000
Overføres til overført resultat	0	4.341.408
Disponeret fra overført resultat	-39.718	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.111.530</b>	<b>1.884.114</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.248.590	7.650.242
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.248.590</u>	<u>7.650.242</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.248.590</u></b>	<b><u>7.650.242</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.504.812	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.447	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.509.259</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	517.610	495.258
Værdipapirer i alt	<u>517.610</u>	<u>495.258</u>
Likvide beholdninger	791.145	2.959.574
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.818.014</u></b>	<b><u>3.454.832</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.066.604</u></b>	<b><u>11.105.074</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.755.067	3.656.719
4 Overført resultat	7.128.637	7.168.355
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.061.604</b>	<b>11.100.074</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.066.604</b>	<b>11.105.074</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tømrerfirmaet Jørgen Sørensen A/S	1.136.888	1.927.327
Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS	21.460	25.379
Afskrivning på koncerngoodwill	<u>-60.000</u>	<u>-60.000</u>
	<b><u>1.098.348</u></b>	<b><u>1.892.706</u></b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>2.493.523</u>	<u>2.493.523</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.493.523</u></b>	<b><u>2.493.523</u></b>
Opskrivninger primo	5.396.719	6.444.013
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.158.348	1.952.706
Udbytte	<u>-1.500.000</u>	<u>-3.000.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>5.055.067</u></b>	<b><u>5.396.719</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	-240.000	-180.000
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-60.000</u>	<u>-60.000</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-300.000</u></b>	<b><u>-240.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>7.248.590</u></b>	<b><u>7.650.242</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tømrerfirmaet Jørgen Sørensen A/S	Viborg	50 %
Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS	Viborg	50 %
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	3.656.719	6.264.013
Resultatandel	<u>1.098.348</u>	<u>-2.607.294</u>
	<b><u>4.755.067</u></b>	<b><u>3.656.719</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	7.168.355	2.826.947
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-39.718</u>	<u>4.341.408</u>
	<b><u>7.128.637</u></b>	<b><u>7.168.355</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	150.000	150.000
Udloddet udbytte	-150.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>150.000</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS' engagement hos pengeinstitut. Engagementet udgør pr. 31. december 2017 et indestående.